1748. 1 deel

586 Clergé du Royaume de France. Dénombrement particulier des gens
d'églises du Royaume fait par ordre du Roi des années 1750 et 
1751,
1752. 1 deel

587 Commerce général de la Nation Française dans les quatre parties 
du monde en l'année mil sept cent cinquante deux,
1752. 1 deel

588 Mémoire concernant ce quis'est passé de secrèt et de particulier en
France dont les Gazettes imprimées n'ont point fait mention ou que
peu, 1753-1754. Observations et éclaircissemens sur les Mémoires 
des Revenus du Roy fournis depuis l'année 1750-1753,